[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 65

г. Алзамай

от 13 сентября 2013 г.

О начале отопительного сезона

2013-2014 г.г. на территории Алзамайского

муниципального образования

В связи с установившейся среднемесячной температурой наружного воздуха + 7 градусов Цельсия, в целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг потребителям тепла Алзамайского муниципального образования, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», статьями 6, 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок начала отопительного сезона 2013-2014 г.г. на территории Алзамайского муниципального образования – 16 сентября 2013 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алзамайского

муниципального образования                                           А.В. Лебедев